СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 июня 2018 года  № 24
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы муниципального образования Суховское сельское поселение  Кировского  муниципального района Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие муниципального образования Суховское сельское поселение  Кировского  муниципального  района Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 559 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», в соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273 «О противодействии коррупции» и пунктом 8 статьи 12 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
р е ш и л:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования                                    О.В.Бармина
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению совета депутатов

муниципального образования
Суховское сельское поселение

от 20 июня 2018 г. №  24
П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностей муниципальной службы муниципального образования Суховское сельское поселение  Кировского муниципального  района Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие муниципального образования Суховское сельское поселение  Кировского  муниципального район Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	Наименование должности

	Категория «Руководители»

	Высшие должности муниципальной службы

	Глава администрации сельского поселения

	Ведущие должности муниципальной службы

	Начальник отдела экономии и финансов

	Старшие должности муниципальной службы

	Ведущие специалисты

	                                  Младшие должности муниципальной службы

	Специалист 2 категории